
 
 
 

Zarządzenie nr 110/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 22 maja 2014r. 
 
 
 

w sprawie: odwołania Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
 
 

Na podstawie art. 26a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2013, poz. 594 j.t , poz. 645, poz.1318 oraz z 2014, poz. 379)  
 
 
 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
 
§ 1.  1.Odwołuję, z dniem 22 maja 2014 roku, Panią Ewę Rewakowicz - z  funkcji   Zastępcy 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
       2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem 
okresu wypowiedzenia zgodnie z art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks 
pracy ( Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94) 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


